
Contacto

Teléfono +34 955265051
Fax +34 954550861
Correo Electrónico 
contratacion-licitaciones@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000328-PeAA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguro de accidentes para trabajadores del programa de fomento de
empleo agrario municipal 2024

Servicio de seguro de accidentes para trabajadores del programa de fomento de empleo agrario municipal 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 29.325,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.325,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.325,11 EUR.

Clasificación CPV
66512000 - Servicios de seguros de accidentes y de enfermedad.

Plazo de Ejecución
15 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MAPFRE VIDA SOCIEDAD ANONIMA DE SEGUROS Y REASEGUROS SOBRE LA VIDA HUMANA
NIF A28229599
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Carretera Pozuelo,50
(28222) MAJADAHONDA España

Contacto

Teléfono 954289071
Correo Electrónico so_admin_public@mapfre.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.659,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.659,18 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 16/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Proceso de Licitación

Servicio de seguro de accidentes para trabajadores del programa de fomento de empleo agrario municipal 2024
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LfmLqyah1GiVGZez1/hy2s6tNCWa0g3RcGPQkt52vldTDT7QUY2p7nPiCoSkDPBWTlS/qtxykc8veJQ0ZMDjE/jBcn3nFgtrmvUwK2b3aPUC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 27/06/2024 a las 11:00 horas

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
Varios: participación beneficios; plazo; anticipo; cobro fraccionado [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 35Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TPH1qAALpenpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014172630 |  2024-000978096 | Tue, 17 Sep 2024 08:27:46:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137126663062492423406207516234035386486 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TPH1qAALpenpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

